PAPEL MIXTO GENERAL - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia
  Nit: 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PMGEN

PAPEL MIXTO GENERAL
- TRES60

Kilos

470.00

0.25

117.50

Total (Bs.):   117.50
  Son: Ciento diecisiete 50/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   S/F

JIMENA ALVARADO MAMANI
BANCO UNION
10000032430394
CAJA DE AHORRO M/N

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información